【合同编号：】BJTRYY(ZC-SB)20250007

北京同仁医院设备采购合同

甲方：首都医科大学附属北京同仁医院
地址：北京市东城区东交民巷1号邮编：100730
乙方：北京百基光瞳科技发展有限公司
地址：北京市怀柔区北房镇驸马庄村666 号1107邮编：101400
联系人：朱泌姣                       联系电话：18600161520
为维护甲乙双方的合法利益，明确双方的权利和义务，根据《中华人民共和国民法典》,经过双方友好协商， 一致同意签定本合同。
一、产品明细：货币种类：人民币(元)

	产品名称
	规格型号
	品牌
	产地
	生产厂商
	数量
	单价
	总价

	眼科手术 显微镜
	BO-443-all
	图湃
	天津
	图湃(天津)医疗科 技有限公司
	1
	5,800,000.00
	5,800,000.00

	成交总价(大写):伍佰捌拾万元整总计(小写):5.800.000.00

	设备配置清单(含分项报价):见附件

注：医疗器械的产品名称、型号、产地、生产厂商应与注册证中注册名相同；属于法定商检的需进行商检。属于计量器具的需提交计量产品生产许可证或计量型式批准证书，乙方提供的产品应能保证计量合格，进口计量器具乙方应负责第一次送检并承担初次计量检测费用同时提供计量检定证书。
二、乙方须向甲方提供以下文件：
《医疗器械经营企业许可证》、《中华人民共和国医疗器械注册证及产品注册登记表》、代理授权书。
三、资料及培训：
甲方所购产品到货安装时，乙方必须向甲方免费提供中文说明书、使用手册及维修手册，并对甲方的使用者及管理者提供全面的技术培训。
四、交货要求：
1、乙方负责办理运输和保险，将货物运抵甲方指定地点。乙方在运抵前3天通知甲方，甲方联系人：
2、乙方交付的货物必须提供未经使用的全新产品，采用厂家原装包装。
3、合同生效后90日内。

工

五、验收标准：
设备稳定运行后，甲乙双方共同现场验收。属于法定商检的，乙方需提供《入境货物检验检疫证明》。
六、售后服务：
质保和保修期限：自验收合格之日起质保期1年，乙方承诺质保期内对货物的质量承担全部责任。出质保期后，乙方承诺原厂保修4年(整机保修，含一切配件),过保修期后如续保则维保费率原则上不超过设备原值的5%;如不续保则免收配件费以外的其他费用。在设备使用期间，乙方负责每年至少提供两次免费维护。报修电话为(座机)/(手机)
15065035506      联系人姓名吴煜非。
[bookmark: _GoBack]设备出现故障后，乙方工程师在接到甲方通知后0.5小时内提供电话技术支持；工程师1日内到达维修现场；外地零部件供应时间不超过2日；3日内不能解决问题，免费提供替用机或相同替用配件，科室3日后有设备使用。
七、付款方式：
1、合同签订后，乙方向甲方提供正式合法全款发票，甲方向乙方支付合同金额的75%财政货款。
2、货到验收合格(指设备运行平稳)后，乙方向甲方提供合同金额的5%银行保函作为履约保证金担保，保函有效期自验收完成后一年，甲方支付25%自有资金尾款。合同期内双方按照合同和银行保函约定执行。
八、违约责任：
乙方所交的货物品种、型号、规格、产地及制造厂家、质量、交货期等不符合合同规定标准的，甲方有权拒收或要求更换，有关费用由乙方承担，此外，乙方向甲方偿付合同金额2%的违约金。
九、解决合同纠纷的方式：
双方根据本合同原则，友好协商解决。协商无效的，任何一方均可按照《中华人民共和国合同法》采取法律程序解决争端。争议由甲方所在地人民法院管辖。
十、其它约定事项：
1、甲乙双方不得收、送各类形式的商业回扣或贿赂，采购过程中如有任何形式的商业贿赂行为，一经核实双方均可追究对方的法律责任。双方合同签定后，未经双方同意不得撤消合同。如产品包含耗材供方未告知需方，产品使用过程中的全部耗材由供方无偿提供。
2、采购合同从双方签字盖章之日起生效。本合同一式六份(每份盖骑缝章),甲方执五份，乙方执一份。

2
甲方 (盖章):首都医科大学

附属北京同仁医院

法定代表人：

甲方经办人：
日期：年月日

乙方(盖章):北京百基光瞳科技发展有限公司
开户行：招商银行股份有限
公司北京万寿路支行开户行帐号：110963371810001法定代表人：
3